CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
DIRETORIA DE RECURSOS HUMANOS

ATO DO PRESIDENTE N.° 330 , DE 2002.

O Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais,

RESOLVE:

TORNAR SEM EFEITO, devido à perda do prazo de posse, o item nO 2 do Ato
do Presidente n° 256/02, publicado no Diário da Câmara Legislativa do Distrito Federal, de 03
de maio de 2002, que trata da nomeação de WLADIMIR ALVES DA CONCEiÇÃO.

Brasília, 06 de j

Deputado GIM A GELLO
Preside e

I

I

de 2002.